
I.C. “C.A. Dalla Chiesa” – Roma _ Orario classi a tempo pieno 
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Plesso                                                    A.S.  2022/23                    Classe      sez.  

    

1a SETTIMANA 

Ore/Classi 
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina 

08.30-09.30                

09.30-10.30                

10.30-11.30                

11.30-12.30                

12.30-13.30                

13.30-14.30                

14.30-15.30                

15.30-16.30                

 

2a SETTIMANA 

Ore/Classi 
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina ins ins disciplina 

08.30-09.30                

09.30-10.30                

10.30-11.30                

11.30-12.30                

12.30-13.30                

13.30-14.30                

14.30-15.30                

15.30-16.30                

 
 

PROGRAMMAZIONE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

Orario      

 



I.C. “C.A. Dalla Chiesa” – Roma _ Orario classi a tempo pieno 

Insegnanti: A : …………………. 

B : …………………. 

C : ………………….. 

D : ……………………. 

E : ……………………. 

F : ……………………. 

 

SOST 1 :…………………… 

SOST 2 :…………………… 

L2 : ………………………… 

REL : ………….…………... 

OEPA: ……………………... 

 

Discipline Assegnate 

 

A: ……………………………………………………………………………….. 

B: ……………………………………………………………………………….. 

C: ……………………………………………………………………………….. 

D: ……………………………………………………………………………….. 

E: ……………………………………………………………………………….. 

F: ……………………………………………………………………………….. 

 
Numero di ore per disciplina nella classe: 

 
Disciplina Ore settimanali 

ITALIANO  

MATEMATICA  

STORIA  

TECNOLOGIA E INFORMATICA  

GEOGRAFIA  

SCIENZE  

MUSICA  

ARTE ED IMMAGINE  

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE  

REL. CATTOLICA / ALTERNATIVA  

LINGUA 2  

 

Roma, …………………. 

 

Gli Insegnanti …………………………..     ………………………………….. 

                        …………………………..     ………………………………….. 

                        …………………………..     ………………………………….. 

                        …………………………..     ………………………………….. 

 
                         


